
1  

 
                                                                                                                    ΑΔΑ:  

Χολαργός, 07.08.2025  

Α.Π.: 2534287 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Η  Γενική Διευθύντρια του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την 

επωνυμία «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Φορέας), έχοντας υπόψη: 

 

1. Την από 20.03.2025 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση παροχής υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) νομικού ελέγχου εγγραπτέων πράξεων και νομικής 

υποστήριξης συναλλασσόμενων σε Κτηματολογικά Γραφεία & Υποκαταστήματα του 

Φορέα «Ελληνικό Κτηματολόγιο» ν. 4512/2018 μεταξύ του Φορέα Ελληνικό 

Κτηματολόγιο και των Δικηγορικών Συλλόγων Λάρισας, Βόλου, Κορίνθου, 

Κεφαλλονιάς, Κέρκυρας, Έδεσσας, Θήβας, Ρόδου, Φλώρινας, Ναυπλίου, Κιλκίς, 

Γιαννιτσών και Λευκάδας. 

2. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2517591/17.04.2025 Απόφαση Γενικής Διευθύντριας του Φορέα 

Ελληνικό Κτηματολόγιο (ΑΔΑ 61ΔΠ46ΜΨΦΖ-Λ4Θ) με την οποία ο αριθμός των προς 

εγγραφή στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου 

Λάρισας, ορίστηκε σε εκατόν τριάντα εννέα (139)  Δικηγόρους, με ισάριθμους 

επιλαχόντες.  

3. Τις αυξημένες ανάγκες νομικής υποστήριξης του Προϊσταμένου του Κτηματολογικού 

Γραφείου Θεσσαλίας (έδρα Λάρισα) σε εργασίες νομικού ελέγχου των εισερχομένων 

πράξεων.  

 

Αποφασίζει 

Την εγγραφή στο Μητρώο Εισηγητών εβδομήντα (70) Δικηγόρων του 

Δικηγορικού Συλλόγου Λάρισας, σύμφωνα με τις δηλώσεις αποδοχής του Άρθρου 3 

της Προγραμματικής Σύμβασης που αυτοί υπέβαλαν, ως εξής: 

  

ΑΔΑ: Ψ3ΡΣ46ΜΨΦΖ-ΘΙ5



2  

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΜΠΙΖΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

3 ΒΡΑΝΑ ΟΛΓΑ 

4 ΓΑΡΓΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

5 ΓΙΑΚΕΙΜΗ ΕΥΛΑΛΙΑ 

6 ΑΡΧΟΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

7 ΚΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 

8 ΦΥΤΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

9 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

10 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

11 ΠΕΡΙΛΗ ΖΩΗ 

12 ΜΑΥΡΟΠΟΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

13 ΠΑΤΡΩΝΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

14 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

15 ΚΟΥΤΣΟΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

16 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

17 ΓΚΛΙΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

18 ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

19 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

20 
ΛΟΚΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

21 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

22 ΤΣΑΡΝΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

23 ΠΑΤΕΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

24 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΤΑΞΙΑΡΧΙΑ 

25 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

26 ΓΟΥΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

27 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

28 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

29 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

30 ΚΟΝΤΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

31 ΓΚΟΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΣ46ΜΨΦΖ-ΘΙ5



3  

32 ΝΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

33 ΚΟΡΛΟΥ ΟΛΓΑ 

34 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

35 ΜΗΛΙΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 

36 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

37 ΜΟΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

38 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 

39 ΝΤΟΒΑ ΑΜΑΛΙΑ 

40 ΚΟΥΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

41 ΛΙΜΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

42 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

43 ΓΚΟΡΤΣΙΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

44 ΜΑΓΑΛΙΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

45 ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

46 ΛΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

47 ΞΗΡΟΦΩΤΟΥ ΖΩΗ 

48 ΠΑΤΕΛΟΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

49 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

50 ΒΕΛΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

51 ΓΙΑΓΛΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

52 ΤΡΙΚΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

53 ΠΑΠΑΔΡΟΣΟΥ XΡΥΣΗ 

54 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

55 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

56 ΛΙΟΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

57 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

58 ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

59 ΚΟΛΙΟΥΜΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

60 ΜΑΝΤΖΑΦΟΥΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

61 ΖΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

62 ΝΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

63 ΓΙΑΓΚΑ ΑΝΘΗ - ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΣ46ΜΨΦΖ-ΘΙ5



4  

64 ΒΡΟΓΚΙΣΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

65 ΠΑΠΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

66 ΨΙΧΑΛΑ ΑΝΝΑ 

67 ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

68 ΓΚΑΤΖΗΡΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

69 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

70 ΠΟΥΣΠΟΥΡΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

 

Ως ημερομηνία για την έναρξη της προσέλευσης των εγγεγραμμένων Νομικών Εισηγητών 

ως άνω Δικηγόρων στο Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλίας (έδρα), όπου κατανέμονται  και 

της ανάληψης υποθέσεων,  ορίζεται η  Δευτέρα 01.09.2025.  

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα Ελληνικό Κτηματολόγιο, και 

να κοινοποιηθεί: 

α) στον Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Λάρισας, 

β) στο Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλίας (έδρα) και 

γ) στους Νομικούς Εισηγητές Δικηγόρους Μητρώου Δικηγορικού Συλλόγου Λάρισας, όπως 

αναφέρονται.  

 

 

Η Γενική Διευθύντρια 

 

 

 

Ολυμπία Μαρκέλλου  

Κοινοποίηση: 

Δικηγορικός  Σύλλογος Λάρισας   

Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλίας (έδρα) 

Νομικοί Εισηγητές Δικηγόροι Μητρώου Δικηγορικού Συλλόγου Λάρισας (όπως 

αναφέρονται) 

Εσωτερική Διανομή: 

Γραφείο Προέδρου 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΣ46ΜΨΦΖ-ΘΙ5



5  

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

Διεύθυνση Κτηματολογίου 

Διεύθυνση Νομικού Έργου Λειτουργούντος Κτηματολογίου   

ΑΔΑ: Ψ3ΡΣ46ΜΨΦΖ-ΘΙ5


		2025-08-07T11:33:32+0300
	Athens




